
事務所〒573-0027枚方市大垣内町2-17-5   TEL(072)861-0117 FAX(072)861-0116 

自  宅〒573-1104枚方市楠葉丘1-62-6       TEL(072)855-8088 FAX(072)855-7828 

ホームページ http://suzuki.fugi.jp   メール suzuki@cc-net.or.jp 

 晴れやかな新年をお迎えになられたこと
と存じます。ご一家の皆様のご健勝を心か
らお祈り申し上げます。 
 昨年は、４月に私の４度目の府議選､７月
の参院選､９月の交野市議選､やり直し枚方
市長選､東大阪市議・市長選､11月には大阪
市長選と皆様にはご迷惑をおかけした年で
した。今年は､大阪府政改革のため、全力投
球して参りますので、皆様のさらなるご支
援を宜しくお願いいたします。  元旦   

府や京阪鉄道などで作る第3セクターの中之島高速鉄道(京阪天満
橋駅～大阪国際会議場前間2.9㌔)が、今年11月迄に開業します。 

府は府民の命を守るため空飛ぶ救命救急センターといわれるドク
ターヘリコプターを1月より阪大付属病院(吹田市)に配置します。 

今年1月19日に阪神高速道路京
都線上鳥羽LP～第２京阪道路
巨椋池IC間（5.5㌔）が開通。京
都と枚方が高速道路で繋がりま

す｡門真市迄の第２
京阪道路全線開通
は21年度中です｡ 
(写真)枚方東IC付近
を党枚方市議団と
視察(左から4人目) 


